
2017 
 

 

Rok 2017 byl pro sbor velice plodný co do spolupráce se špičkovými orchestry, zpěváky  
a dirigenty. Univerzálnost sboru v interpretační oblasti a schopnost rychle a kvalitně 
nastudovat programově odlišné repertoáry umožnila sboru zapojit se do celé řady 
zajímavých projektů  
a reprezentovat tak město Brno nejen na domácí scéně, ale i v zahraničí.  

Na březnovém výjezdním soustředění se sbor intenzivně připravoval na chystané koncerty. 
Před prvním jarním koncertem si sbor "odskočil" na natáčení hudby pro Capellen Music 
Production v Jihlavě. 

V dubnu pak spolupracoval s orchestrem Městského divadla Brno, jeho šéfdirigentem 
Danem Kalouskem a sólisty z Londýna na výjimečném Velikonočním koncertě. Unikátní 
projekty českých skladatelů Zdenka Merty a Daniela Kyzlinka si nenechala ujít ani redakce 
České televize, která o koncertě odvysílala reportáž v pořadu Události v kultuře.  

V témže měsíci sbor uskutečnil také svůj jarní koncert pod názvem Ave Verum Corpus. Za 
doprovodu vynikajícího Martina Jakubíčka na varhany zazněly v jezuitském kostele 
Nanebevzetí Panny Marie skladby J. Jiráska a A. Tučapského. Následovala skladba Ave Verum 
Corpus z per autorů F. Poulenca, F. Liszta, W. A. Mozarta, Ch. Gounoda, W. Byrda, G. Ryana, 
C. Mawbye,  
O. L. Santose a S. D. Partlana. Posluchači tak měli možnost vychutnat si různá hudební 
ztvárnění známého textu. 
 
Následovalo několikadenní natáčení hudby pro Capellen Music Production, tentokrát ve 
Zlíně. 



V květnu se uskutečnilo první vystoupení přípravného oddělení Dětského sboru Bystroušek.  
Na společném koncertě ve foyer Městského divadla Brno zazněly skladby  
A. Tučapského, J. Temla, I. Loudové, I. Hurníka, P. Jurkoviče a J. Suchého. 

V červnu sbor vyrazil do nedalekého Vyškova na 7. ročník sborového festivalu Dr. Antonína 
Tučapského. V Besedním domě si sboristé vyzpívali zlaté pásmo a Zvláštní cenu za 
mimořádný umělecký výkon. Největším oceněním se však stala reakce publika na 
závěrečném Slavnostním koncertě, které tleskalo ve stoje. 

"Noc kostelů" - akce, do které sbor aktivně zapojuje každý rok, byla příležitostí provést 
duchovní program pro posluchače v kostele Nanebevzetí Panny Marie. Zaplněný kostel měl v 
podvečer teplé letní noci neopakovatelnou atmosféru. 

Sbor byl opět osloven Capellen Music Production ke spolupráci na nahrávání hudby v Jihlavě. 

V polovině měsíce jsme spolu s dalšími brněnskými tělesy uctili památku zesnulého PANA 
dirigenta Jiřího Bělohlávka. Na zádušní mši v kostele Nanebevzetí Panny Marie v Jezuitské 
ulici zaznělo Faurého Requiem.  

Od června do září se mužská část sboru zapojila do projektu "Docela tiše", jehož součástí 
byla řada koncertů v České republice a také v Polsku. Na koncertech si posluchači mohli 
poslechnout skladby Miloslava Kabeláče a především potom Šostakovičovu 13. symfonii v 
podání orchestru Mladých brněnských symfoniků. Sbor měl možnost pracovat pod 
taktovkou dirigentů Murry Sidlina  
a Gabriely Tardonové a zpíval společně s dalšími brněnskými pěveckými sbory. Sólových 
částí se ujali Tomáš Krejčí a Martin Štolba. Celkem šest koncertů se uskutečnilo na řadě 
zajímavých míst. V České republice například v Terezíně, v Mikulově nebo na brněnském 
Špilberku. V Polsku potom ve Wroclawi a v Katowicích.  

V červenci mezi koncerty byl sbor znovu osloven k natáčení hudby pro Capellen Music 
Production, tentokrát v Olomouci. 

Na konci léta sbor nechyběl na Mezinárodním festivalu Špilberk, kde Ars Brunensis vystoupil 
hned dvakrát. Nejprve s projektem "Docela tiše" a především pak na závěrečném koncertě 
celého festivalu s názvem Spielberg na Špilberku. Koncert s orchestrem Filharmonie Brno 
pod taktovkou Caspara Richtera, spoluzakladatele festivalu, byl nabitý známými filmovými a 
muzikálovými melodiemi. Zazněly skladby dvorního Spielbergova skladatele Johna 
Williamse, Morriconeho Tenkrát na západě a mnoho dalších. Jako sólistka vystoupila Isabel 
Dörfler. Nadšené kritiky jen potvrdily, že sbor si bravurně poradí s každým žánrem. 
 
V září sbor absolvoval výjezdní soustředění, na kterém bylo potřeba nastudovat náročné 
programy na nadcházející sezónu.  
Na konci září po talentových zkouškách v mateřských školách zpívá v Dětském sboru 
Bystroušek již 60 dětí ve třech přípravných odděleních. 
 
Na začátku října sbor vystoupil v rámci Podzimního festivalu duchovní hudby v katedrále 
svatého Václava v Olomouci. Spolu s orchestrem Berg a sólisty představil rekonstrukci 



původní podoby oratoria Arthura Honeggera Král David. Orchestr Berg s dirigentem 
Peterem Vrábelem je špičkové těleso, které uvádí divácky atraktivní a inovátorské projekty, 
jež kladou důraz především na současnou hudbu a hudbu 20. století. Sopránového sóla se 
ujala Irena Troupová, kontratenorového partu Jan Mikušek a tenorové linky Tomáš Kořínek. 
Celé dílo pak propojil vypravěč Petr Kubes. Ohlasy kritiky byly opět velice kladné: „A 
přestože se v tomto případě též jednalo o rozmanité těleso složené speciálně pro tuto 
jednorázovou produkci, jeho jednotlivé části i celek prokázaly naprostou sehranost a 
především kompaktní, přirozeně vyvážené sladění zvuku mezi sborem a orchestrem 
navzájem. Špičkoví hudební interpreti zde tedy vedle vysoké interpretační úrovně 
neopomenuli zachovat onu upřímnou lásku k hudbě.“ (Jan Borek, časopis Harmonie) 
V rámci festivalu Moravský podzim byl sbor osloven ke spolupráci na uvedení Symfonie 
sirén. Dílo skladatele a hudebního inovátora Arsenije Avraamova, označované za 
nejhlasitější a největší skladbu světových dějin zaznělo na brněnském výstavišti. Na 1600 
posluchačů, kteří byli stejně jako účinkující povinně vybaveni špunty do uší, si vyposlechlo 
dílo, kde kromě orchestru účinkovaly i míchačky, sanitky, dělostřelci a sedm brněnských 
pěveckých sborů. Dílo speciálně pro Brno adaptovalo duo Andreas Ammer a FM Einheit. 
V jedinečném vystoupení účinkovalo dohromady 250 lidí. 
 
Na konci října, ještě v rámci festivalu Moravský podzim, jsme si připomněli 80. výročí úmrtí 
T. G. Masaryka a oslavili 99. výročí založení Československé republiky zpěvem a sázením 
masarykovské lípy. Ars Brunensis vystoupil spolu s dalšími brněnskými sbory za účasti 
primátora města Brna Petra Vokřála, ředitelky brněnské filharmonie Marie Kučerové, 
brněnských skautů  
a skautek a členů brněnského Sokola. 
 
V polovině listopadu vycestoval sbor na pozvání pořadatelů na Mezinárodní setkání sborů  
v Košicích. Koncert k 50. výročí úmrtí a 135. výročí narození skladatele Zoltána Kodályho 
proběhl v Domě umění. Jako zástupci České republiky jsme v programu vystoupili se 
skladbami Bohuslava Martinů. Dále vystoupily sbory: Cantemus (Maďarsko), Harmonia 
(Polsko), Dievčenský zbor Konzervatória Jozefa Adamoviča - KONJA (Slovensko), Csengettyű - 
Zvoneček (Slovensko), Kicsinyek kórusa - Pěvecký sbor maličkých (Slovensko). 

Nezahálel ani náš dětský sbor Bystroušek, který zazpíval při vernisáži výstavy uměleckých 
prací lidí s roztroušenou sklerózou v brněnském OC LETMO. 

Závěr listopadu patřil charitativnímu vystoupení na podporu sociálních služeb, které  
v Jihomoravském kraji poskytuje Slezská diakonie. Koncert vlídného písničkáře Pavla 
Helana se sborem Ars Brunensis a dětským sborem Bystroušek se uskutečnil v příjemném 
prostředí Hvězdárny a planetária Brno na Kraví hoře. 

Bystroušek si nenechal ujít příležitost a zazpíval si u příležitosti rozsvícení stromečku v Brně 
na Lesné. 

 

Posledním vystoupením sboru před vánočními svátky byla tradiční "Rybovka".  Symfonický 
orchestr Sokola Brno I ve spolupráci s Divadlem Husa na provázku uspořádal již druhý 



ročník České mše Vánoční od J. J. Ryby s podtitulem "Hej Václave". Koncertem jsme si 
připomněli osobnost našeho „v pravdě opravdového prezidenta“, Václava Havla. Pod 
taktovkou mladého dirigenta Joela Hány a se sólisty Lindou Kunclovou, Marií Mičánovou, 
Michalem Marholdem  
a Michaelem Robotkou, vystoupil sbor spolu s dalšími pěveckými tělesy: Vox Iuvenalis, 
Smíšený sbor Kantiléna, Gloria Brunensis a Pěvecký sbor Lumír. 

Stručný přehled akcí 2017 

Termín akce Název akce 
Březen 2017 Natáčení hudby pro Capellen Music Production v Jihlavě 

Duben 2017 Velikonoční koncert 

Duben 2017 Velikonoční koncert - repríza 

Duben 2017 Ave Verum Corpus 

Květen 2017 Natáčení hudby pro Capellen Music Production ve Zlíně 

Květen 2017 První vystoupení Dětského pěveckého sboru Bystroušek 

Červen 2017 7. ročník sborového festivalu Dr. Antonína Tučapského - soutěž 

Červen 2017 Duchovní koncert - Noc kostelů 

Červen 2017 Natáčení hudby pro Capellen Music Production v Jihlavě 
Červen 2017 Zádušní mše k poctě Jiřího Bělohlávka 
Červen 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

Červen 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

Červen 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

 Natáčení hudby pro Capellen Music Production v Olomouci 

Srpen 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

Srpen 2017 Mezinárodní hudební festival Špilberk 2017 

Září 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

Září 2017 Šostakovičova Třináctá symfonie "Babí Jar" 

Říjen 2017 Podzimní festival duchovní hudby Olomouc 

Říjen 2017 Symfonie sirén 

Říjen 2017 MASARYKOVSKÉ SBORY (Moravský podzim 2017) 

Listopad 2017 Mezinárodní setkání sborů v Košicích 

Listopad 2017 Vystoupení Bystroušku k zahájení výstavy 

Listopad 2017 Koncert na podporu sociálních služeb Slezské diakonie 

Prosinec 2017 Vystoupení Bystroušku - rozsvícení stromečku 

Prosinec 2017 Hej Václave! 
 
 



Příloha k účetní závěrce za rok 2017

- Název                      :             Ars Brunensis, z.s.
- Sídlo                        :             Franzova 438/7, 614 00 Brno - Maloměřice
- Právní forma          :            Spolek
- Identifikační číslo  :             605 54 355
- Datum vzniku         :            6.4.1994
- Datum zápisu         :             1.1.2014
- Změny a dodatky ve spolkovém rejstříku : v roce 2017 byla provedena změna názvu spolku
- Nejvyšší orgán k 31.12.2017 : Plénum
- Členové výboru      :   Dan Kalousek, Eva Kalousková, Jakub Vaštík
                                                              
- Účel : Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnosti

- Rozvahový den :  účetní závěrka je sestavována k 31.12.2017, okamžikem sestavení účetní 
závěrky je 30.6.2018

- Zápis ve spolkovém rejstříku  : Krajský soud v Brně, oddíl L, vložka 4661
- Průměrný přepočtený stav zaměstnanců : 0
- Osobní náklady na zaměstnance  : 0 tis. Kč
- Odměny a jiná plnění stat. orgánům a členům stat. orgánů :  nebyly vyplaceny
- Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisku a ztráty :
13. Účetní jednotka dodržuje při vedení účetnictví zejména směrné účtové osnovy, uspořádání a 

označování položek účetní závěrky, obsahové vymezení této závěrky a účetní metody. Účetní 
jednotka účtuje o stavu a pohybu majetku a jiných aktiv, závazků a jiných pasiv, dále o 
nákladech a výnosech a o výsledku hospodaření

14. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na Kč : denní kurz ČNB
15. Výše pohledávek po lhůtě splatnosti :  0 Kč
16. Výše závazků po lhůtě splatnosti : 0 Kč
17. Závazky neuvedené v účetnictví : nejsou známy
18. Daňové přiznání za rok 2017 nebylo podáno, protože spolek eviduje příjmy pouze z hlavní 
činnosti, potvrzení z FÚ přiloženo k účetní závěrce

7.   Jiné významné údaje k rozvaze a výkazu zisku a ztráty : nejsou
8.   Jiné významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky :
                        nenastaly

V Brně dne 30.6.2018

Schválili :    Dan Kalousek, člen výboru
   Eva Kalousková, člen výboru
   Jakub Vaštík, člen výboru



 01.01.2017 31.12.2017

Procházet i analytickou část účtu
Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu



Rozvaha v tisících




 Dle data plnění DPH:

Rozvaha za období
IČ: 60554355 účetní rok 2017Ars Brunensis Chorus, z.s.

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska: od do
Jen pro zakázky: od do
Jen pro činnosti: od do

od do
od do

 Netisknout účty bez obratů

Aktiva

028000 27 006,00 0,00 27 006,00Drobný dlouhodobý hmotný majetek
02800x 27 006,00 0,00 27 006,00

0280xx 27 006,00 0,00 27 006,00

028xxx 27 006,00 0,00 27 006,00

02xxxx 27 006,00 0,00 27 006,00

0xxxxx 27 006,00 0,00 27 006,00

211000 2 420,00 7 711,00 10 131,00Peněžní prostředky v pokladně
21100x 2 420,00 7 711,00 10 131,00

2110xx 2 420,00 7 711,00 10 131,00

211xxx 2 420,00 7 711,00 10 131,00

21xxxx 2 420,00 7 711,00 10 131,00

221000 129 570,17 86 419,82 215 989,99Peněžní prostředky na účtech
22100x 129 570,17 86 419,82 215 989,99

2210xx 129 570,17 86 419,82 215 989,99

221xxx 129 570,17 86 419,82 215 989,99

22xxxx 129 570,17 86 419,82 215 989,99

261000 0,00 0,00 0,00Peníze na cestě
26100x 0,00 0,00 0,00

2610xx 0,00 0,00 0,00

261xxx 0,00 0,00 0,00

26xxxx 0,00 0,00 0,00

2xxxxx 131 990,17 94 130,82 226 120,99

311000 0,00 0,00 0,00Odběratelé
31100x 0,00 0,00 0,00

3110xx 0,00 0,00 0,00

311xxx 0,00 0,00 0,00

31xxxx 0,00 0,00 0,00

3xxxxx 0,00 0,00 0,00

xxxxxx 158 996,17 94 130,82 253 126,99

Součet aktiv za sledované období 94 130,82

Součet aktiv od začátku roku 253 126,99

Pasiva

321000 1 700,00 4 595,00 6 295,00Dodavatelé

Strana: 1Vytiskl(a):  21.01.2019
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Rozvaha za období
IČ: 60554355 účetní rok 2017Ars Brunensis Chorus, z.s.

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

32100x 1 700,00 4 595,00 6 295,00

3210xx 1 700,00 4 595,00 6 295,00

321xxx 1 700,00 4 595,00 6 295,00

32xxxx 1 700,00 4 595,00 6 295,00

348000 0,00 0,00 0,00Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů ÚSC
34800x 0,00 0,00 0,00

3480xx 0,00 0,00 0,00

348xxx 0,00 0,00 0,00

34xxxx 0,00 0,00 0,00

368000 20 000,00 86 700,00 106 700,00Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti
36800x 20 000,00 86 700,00 106 700,00

3680xx 20 000,00 86 700,00 106 700,00

368xxx 20 000,00 86 700,00 106 700,00

36xxxx 20 000,00 86 700,00 106 700,00

3xxxxx 21 700,00 91 295,00 112 995,00

931000 138 214,81 -138 214,81 0,00Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
93100x 138 214,81 -138 214,81 0,00

9310xx 138 214,81 -138 214,81 0,00

931xxx 138 214,81 -138 214,81 0,00

932014 97 276,32 0,00 97 276,32Nerozdělený zisk za rok 2014
932015 -98 194,96 0,00 -98 194,96Neuhrazená ztráta za rok 2015
932016 0,00 138 214,81 138 214,81Nerozdělený zisk za rok 2016
93201x -918,64 138 214,81 137 296,17

9320xx -918,64 138 214,81 137 296,17

932xxx -918,64 138 214,81 137 296,17

93xxxx 137 296,17 0,00 137 296,17

9xxxxx 137 296,17 0,00 137 296,17

xxxxxx 158 996,17 91 295,00 250 291,17

Součet pasiv za sledované období 91 295,00

Součet pasiv od začátku roku 250 291,17

Hospodářský výsledek za sledované období 2 835,82

Hospodářský výsledek od začátku roku 2 835,82

Strana: 2Vytiskl(a):  21.01.2019
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ROZVAHA dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Dlouhodobý majetek celkem A.I.+...+A.IV. 001

 A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje účet 012 003

          2. Software účet 013 004

          3. Ocenitelná práva účet 014 005

          4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 006

          5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek účet 019 007

          6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek účet 041 008

          7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek účet 051 009

 A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem A.II.1+...+A.II.x 010

 A. II.  1. Pozemky účet 031 011

           2. Umělecká díla, předměty a sbírky účet 032 012

           3. Stavby účet 021 013

           4. Hmotné movité věci a jejich soubory účet 022 014

           5. Pěstitelské celky trvalých porostů účet 025 015

           6. Dospělá zvířata a jejich skupiny účet 026 016

           7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 017

           8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek účet 029 018

           9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek účet 042 019

         10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek účet 052 020

 A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem A.III.1+...+A.III.x 021

 A. III. 1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba účet 061 022

           2. Podíly - podstatný vliv účet 062 023

           3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti účet 063 024

           4. Zápůjčky organizačním složkám účet 066 025

           5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky účet 067 026

           6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek účet 069 027

 A. IV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem A.IV.1+...+A.IV.x 028

 A. IV. 1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje účet 072 029

           2. Oprávky k softwaru účet 073 030

           3. Oprávky k ocenitelným právům účet 074 031

           4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku účet 078 032

           5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku účet 079 033

           6. Oprávky ke stavbám účet 081 034

           7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných movitých věcí účet 082 035

           8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů účet 085 036

           9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům účet 086 037

         10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku účet 088 038

         11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku účet 089 039

 B. Krátkodobý majetek celkem B.I.+...+B.IV. 040

 B. I. Zásoby celkem B.I.1+...+B.I.x 041

 B. I.  1. Materiál na skladě účet 112 042

          2. Materiál na cestě účet 119 043

. .3 1 1 2 2 0 1 7

v tisících Kč

6 0 5 5 4 3 5 5

Ars Brunensis, z.s.

Franzova 438/7
Brno-Maloměřice a Obřany
614 00

27 27

27 27

27 27

132 226

otisk podacího razítka

ROZVAHA



Označ. A K T I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

AKTIVA CELKEM A.+B. 082

          3. Nedokončená výroba účet 121 044

          4. Polotovary vlastní výroby účet 122 045

          5. Výrobky účet 123 046

          6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny účet 124 047

          7. Zboží na skladě a v prodejnách účet 132 048

          8. Zboží na cestě účet 139 049

          9. Poskytnuté zálohy na zásoby účet 314 050

 B. II. Pohledávky celkem B.II.1+...+B.II.x 051

 B. II.  1. Odběratelé účet 311 052

           2. Směnky k inkasu účet 312 053

           3. Pohledávky za eskontované cenné papíry účet 313 054

           4. Poskytnuté provozní zálohy účet 314 - ř. 51 055

           5. Ostatní pohledávky účet 315 056

           6. Pohledávky za zaměstnanci účet 335 057

           7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 058

           8. Daň z příjmů účet 341 059

           9. Ostatní přímé daně účet 342 060

         10. Daň z přidané hodnoty účet 343 061

         11. Ostatní daně a poplatky účet 345 062

         12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem účet 346 063

         13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních samosprávných celků účet 348 064

         14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti účet 358 065

         15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 066

         16. Pohledávky z vydaných dluhopisů účet 375 067

         17. Jiné pohledávky účet 378 068

         18. Dohadné účty aktivní účet 388 069

         19. Opravná položka k pohledávkám účet 391 070

 B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem B.III.1+...+B.III.x 071

 B. III. 1. Peněžní prostředky v pokladně účet 211 072

           2. Ceniny účet 213 073

           3. Peněžní prostředky na účtech účet 221 074

           4. Majetkové cenné papíry k obchodování účet 251 075

           5. Dluhové cenné papíry k obchodování účet 253 076

           6. Ostatní cenné papíry účet 256 077

           7. Peníze na cestě účet 261 078

 B. IV. Jiná aktiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 079

 B. IV. 1. Náklady příštích období účet 381 080

           2. Příjmy příštích období účet 385 081

159 253

132 226
2 10

130 216



Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

 A. Vlastní zdroje celkem A.I.+...+A.II. 001

 A. I. Jmění celkem A.I.1+...+A.I.x 002

 A. I.  1. Vlastní jmění účet 901 003

          2. Fondy účet 911 004

          3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků účet 921 005

 A. II. Výsledek hospodaření celkem A.II.1+...+A.II.x 006

 A. II.  1. Účet výsledku hospodaření účet +/-963 007

          2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení účet +/-931 008

          3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let účet +/-932 009

 B. Cizí zdroje celkem B.I.+...+B.IV. 010

 B. I. Rezervy celkem B.I.1+...+B.I.x 011

 B. I.  1. Rezervy účet 941 012

 B. II. Dlouhodobé závazky celkem B.II.1+...+B.II.x 013

 B. II.  1. Dlouhodobé úvěry účet 951 014

          2. Vydané dluhopisy účet 953 015

          3. Závazky z pronájmu účet 954 016

          4. Přijaté dlouhodobé zálohy účet 955 017

          5. Dlouhodobé směnky k úhradě účet 958 018

          6. Dohadné účty pasivní účet 389 019

          7. Ostatní dlouhodobé závazky účet 959 020

 B. III. Krátkodobé závazky celkem B.III.1+...+B.III.x 021

 B. III. 1. Dodavatelé účet 321 022

          2. Směnky k úhradě účet 322 023

          3. Přijaté zálohy účet 324 024

137 140

137 140
xxxxxxxxxxxx 3

-5 xxxxxxxxxxxx
142 137

22 113

22 113
2 6



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. P A S I V A číslo
řádku

Účetní období

stav k prvnímu dni k poslednímu dni

PASIVA CELKEM A.+B. 048

          4. Ostatní závazky účet 325 025

          5. Zaměstnanci účet 331 026

          6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům účet 333 027

          7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního pojištění účet 336 028

          8. Daň z příjmů účet 341 029

          9. Ostatní přímé daně účet 342 030

          10. Daň z přidané hodnoty účet 343 031

          11. Ostatní daně a poplatky účet 345 032

          12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu účet 346 033

          13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávných celků účet 348 034

          14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů účet 367 035

          15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti účet 368 036

          16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí účet 373 037

          17. Jiné závazky účet 379 038

          18. Krátkodobé úvěry účet 231 039

          19. Eskontní úvěry účet 232 040

          20. Vydané krátkodobé dluhopisy účet 241 041

          21. Vlastní dluhopisy účet 255 042

          22. Dohadné účty pasivní účet 389 043

          23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci účet 249 044

 B. IV. Jiná pasiva celkem B.IV.1+...+B.IV.x 045

 B. IV. 1. Výdaje příštích období účet 383 046

          2. Výnosy příštích období účet 384 047

30.6.2018

Spolek

Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnosti

Dan Kalousek, člen výboru
Eva Kalousková, člen výboru
Jakub Vaštík,člen výboru

159 253

20 107



      k . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

IČ

Od: Do:

Obchodní firma nebo název účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

VZZ dle 504/2002 Sb. ve znění pro rok 2016

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem
 A. Náklady A.I.+...+A.VIII. 001
 A. I. Spotřebované nákupy a nakupované služby A.I.1+...+A.I.x 002
 A. I.  1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek účty 501, 502, 503 003
          2. Prodané zboží účet 504 004
          3. Opravy a udržování účet 511 005
          4. Náklady na cestovné účet 512 006
          5. Náklady na reprezentaci účet 513 007
          6. Ostatní služby účet 518 008
 A. II. Změna stavu zásob vlastní činnosti a aktivace A.II.1+...+A.II.x 009
 A. II.  7. Změna stavu zásob vlastní činnosti účty 561, 562, 563, 564 010
          8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb účty 571, 572 011
          9. Aktivace dlouhodobého majetku účty 573, 574 012
 A. III. Osobní náklady A.III.1+...+A.III.x 013
 A. III. 10. Mzdové náklady
          11. Zákonné sociální pojištění účet 524 015
          12. Ostatní sociální pojištění účet 525 016
          13. Zákonné sociální náklady účet 527 017
          14. Ostatní sociální náklady účet 528 018
 A. IV. Daně a poplatky A.IV.1+...+A.IV.x 019
 A. IV. 15. Daně a poplatky účty 531, 532, 538 020
 A. V. Ostatní náklady A.V.1+...+A.V.x 021
 A. V. 16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 541, 542 022
          17. Odpis nedobytné pohledávky účet 543 023
          18. Nákladové úroky účet 544 024
          19. Kursové ztráty účet 545 025
          20. Dary účet 546 026
          21. Manka a škody účet 548 027
          22. Jiné ostatní náklady účet 549 028
 A. VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných položek A.VI.1+...+A.VI.x 029
 A. VI. 23. Odpisy dlouhodobého majetku účet 551 030
          24. Prodaný dlouhodobý majetek účet 552 031
          25. Prodané cenné papíry a podíly účet 553 032
          26. Prodaný materiál účet 554 033
          27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek účty 556, 559 034
 A. VII. Poskytnuté příspěvky A.VII.1+...+A.VII.x 035
 A. VII. 28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účty 581, 582 036
 A. VIII. Daň z příjmů A.VII.1+...+A.VII.x 037
 A. VIII. 29.Daň z příjmů účet 591 038

Náklady celkem 039
 B. Výnosy

B.I.+...+B.VII.
040

 B. I. Provozní dotace B.I.1+...+B.I.x 041
 B. I.  1. Provozní dotace účet 691 042
 B. II. Přijaté příspěvky B.II.1+...+B.II.x 043
 B. II.  2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami účet 681 044
          3. Přijaté příspěvky (dary) účet 682 045
          4. Přijaté členské příspěvky účet 684 046
 B. III. Tržby za vlastní výkony a za zboží účty 601, 602, 603 047

. .3 1 1 2 2 0 1 7

1.1.2017 31.12.2017

v tisících Kč

6 0 5 5 4 3 5 5

Ars Brunensis, z.s.

Franzova 438/7
Brno-Maloměřice a Obřany
614 00

1 173 1 173
1 169 1 169

92 92

1 077 1 077

4 4

4 4

1 173 1 173
1 176 1 176

163 163
163 163

1 013 1 013

otisk podacího razítka

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

účet 521 014



Okamžik sestavení: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky:

Právní forma
účetní jednotky:
Předmět činnosti nebo účel:

Označ. VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY číslo
řádku

Běžné období

Hlavní Hospodářská Celkem
 B. IV. Ostatní výnosy B.IV.1+...+B.IV.x 048
 B. IV. 5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále účty 641, 642 049
          6. Platby za odepsané pohledávky účet 643 050
          7. Výnosové úroky účet 644 051
          8. Kursové zisky účet 645 052
          9. Zúčtování fondů účet 648 053
          10. Jiné ostatní výnosy účet 649 054
 B. V. Tržby z prodeje majetku B.V.1+...+B.V.x 055
 B. V. 11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku účet 652 056
          12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů účet 653 057
          13. Tržby z prodeje materiálu účet 654 058
          14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku účet 655 059
          15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku účet 657 060

Výnosy celkem 061
 C. Výsledek hospodaření před zdaněním B. - A.I.1-...-A.VII.x  + C. x. 062
 D. Výsledek hospodaření po zdanění B. - A. + D. x. 063

30.6.2018

Spolek

Naplňování společného zájmu členů na provozování a organizaci umělecké činnosti

Dan Kalousek, člen výboru
Eva Kalousková, člen výboru
Jakub Vaštík,člen výboru

1 176 1 176
3 3
3 3



 01.01.2017 31.12.2017

Procházet i analytickou část účtu
Tisknout součty analytické části

Dle data účetního případu:

Účet




Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

Výsledovka v tisících 



 Dle data plnění DPH:

Výsledovka za období
IČ: 60554355 účetní rok 2017Ars Brunensis Chorus, z.s.

 Nastavení výběru (     = filtrovat dle...,     = negace):

Jen pro střediska:

Jen pro zakázky:

Jen pro činnosti:

od do
od do





 Netisknout účty bez obratů

Náklady

501100 0,00 36 957,27 36 957,27Spotřeba materiálu - režijní materiál
50110x 0,00 36 957,27 36 957,27

5011xx 0,00 36 957,27 36 957,27

501200 0,00 55 390,00 55 390,00Spotřeba materiálu - nákup DHIM
50120x 0,00 55 390,00 55 390,00

5012xx 0,00 55 390,00 55 390,00

501xxx 0,00 92 347,27 92 347,27

50xxxx 0,00 92 347,27 92 347,27

518000 0,00 1 077 183,68 1 077 183,68Ostatní služby
51800x 0,00 1 077 183,68 1 077 183,68

5180xx 0,00 1 077 183,68 1 077 183,68

518xxx 0,00 1 077 183,68 1 077 183,68

51xxxx 0,00 1 077 183,68 1 077 183,68

549000 0,00 4 058,00 4 058,00Jiné ostatní náklady
54900x 0,00 4 058,00 4 058,00

5490xx 0,00 4 058,00 4 058,00

549xxx 0,00 4 058,00 4 058,00

54xxxx 0,00 4 058,00 4 058,00

5xxxxx 0,00 1 173 588,95 1 173 588,95

xxxxxx 0,00 1 173 588,95 1 173 588,95

Výnosy

602000 0,00 1 013 382,10 1 013 382,10Tržby z prodeje služeb
60200x 0,00 1 013 382,10 1 013 382,10

6020xx 0,00 1 013 382,10 1 013 382,10

602xxx 0,00 1 013 382,10 1 013 382,10

60xxxx 0,00 1 013 382,10 1 013 382,10

644000 0,00 42,67 42,67Úroky
64400x 0,00 42,67 42,67

6440xx 0,00 42,67 42,67

644xxx 0,00 42,67 42,67

64xxxx 0,00 42,67 42,67

691000 0,00 163 000,00 163 000,00Provozní dotace
69100x 0,00 163 000,00 163 000,00

Strana: 1Vytiskl(a):  21.01.2019
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz



Výsledovka za období
IČ: 60554355 účetní rok 2017Ars Brunensis Chorus, z.s.

Účet Počáteční stav Koncový stavObratNázev účtu

6910xx 0,00 163 000,00 163 000,00

691xxx 0,00 163 000,00 163 000,00

69xxxx 0,00 163 000,00 163 000,00

6xxxxx 0,00 1 176 424,77 1 176 424,77

xxxxxx 0,00 1 176 424,77 1 176 424,77

Hospodářský výsledek: 0,00 2 835,82 2 835,82

Strana: 2Vytiskl(a):  21.01.2019
Zpracováno systémem Money S3

  www.money.cz


